



GENESTRA  
BRANDS®



GENESTRA  
BRANDS®



GENESTRA  
BRANDS®



GENESTRA  
BRANDS®



GENESTRA  
BRANDS®

# Kid's English Ivy Syrup

Dietary Supplement

Natural Raspberry Flavor

Supports upper respiratory health and function†

4 FL OZ (120 ML)

## Supplement Facts

Serving Size: ½ teaspoon (2.5 mL); 6+ years: 1 Teaspoon (5 mL)  
Servings per Container: 3-5 years: 48; 6+ years: 24

	% DV for Children 6+ Years (1 tsp.)		% DV for Children 3-5 Years (½ tsp.)	
	Amount Per 1 tsp.	100%	Amount Per ½ tsp.	100%
Total Carbohydrate	10	2%	5	<1%*
Calories	2 g	100%	1 g	100%**
Marshmallow ( <i>Althaea officinalis</i> ) Root Extract (4:1)	125 mg	*	62.5 mg	*
English Ivy ( <i>Hedera helix</i> ) Leaf Extract (4-7:1)	40 mg	*	20 mg	*
European Elder ( <i>Sambucus nigra</i> subsp. <i>nigra</i> ) Fruit Extract (0.6:1)	25 mg	*	12.5 mg	*

\*Daily value (DV) not established  
\*\*Percent daily values are based on a 2,000 calorie diet  
\*\*\*Percent daily values are based on a 1,000 calorie diet

Other ingredients: Purified water, glycerin, xylitol, natural flavors, citric acid, xanthan gum, potassium sorbate

†This statement has not been evaluated by the Food and Drug Administration. This product is not intended to diagnose, treat, cure, or prevent any disease.



Scan to learn about our quality excellence

Contents may not fill package in order to accommodate required labeling. Please rely on stated quantity.

### Recommended Dose: Children (6 years and older):

Take 1 teaspoon 3 times daily or as recommended by your healthcare practitioner. **Children (3-5 years):** Take ½ teaspoon 3 times daily or as recommended by your healthcare practitioner. Take a few hours before or after taking medications or other supplements. **Warning:** Do not use if you are allergic to ivy. Consult your healthcare practitioner prior to use if you are taking any medication, or have any health condition. Hypersensitivity to European elder has been known to occur; in which case, discontinue use. Discontinue use in case of gastrointestinal upsets, such as abdominal cramps, nausea, vomiting or diarrhea. This product was sealed for your protection. Do not use if box or contents are open or damaged. Store in a cool, dry place. Keep out of the reach of children.



VI 645-120U

Made in Canada for

Seroyal USA

Pittsburgh, PA 15275

1-888-737-6925

seroyal.com